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SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2013
Einzelwertung

6.10.10 - Bogen FITA im Freien - Schützen am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Gölz Dominic BCVS Villingen-Schwenningen 1987 307 303 12 3 610 68 121 79 268.0 24A

2 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 286 293 9 3 579 73 70 119 262.0 26C

3 Häßler Christoph BSG Riegel 1980 294 280 8 4 574 93 64 98 255.0 24B

4 Blattmann Simon BSG Riegel 1989 287 286 12 2 573 102 102.0 23A

5 Heß Roman BSG Riegel 1989 275 294 11 4 569 117 120 116 353.0 25A

6 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 277 287 7 2 564 78 78.0 27C

7 Braun Patrick SV Bühl-Kappelwindeck 1985 4 1 549 285 264 26B

8 Lorenz Andreas BCVS Villingen-Schwenningen 1970 6 2 534 252 282 24C

9 Mehl Heiko BSG Riegel 1981 7 1 532 274 258 27A

10 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 6 1 532 256 276 23C

11 Rieger Stefan TV Meßkirch 1969 7 3 518 267 251 28C

12 Straub Mario SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 7 3 516 266 250 29B

13 Fey Rolf Ortenberger SG 1970 7 1 509 254 255 26D

14 Laubach Yves SV Bühl-Kappelwindeck 1979 9 0 507 256 251 27D

15 Ströhle Tasso TV Meßkirch 1967 8 2 504 251 253 29C

16 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 7 1 504 267 237 23B

17 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 3 2 497 245 252 25D

18 Tschan Hans-Peter SSV Oberachern 1972 3 1 476 235 241 29D

19 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 2 1 475 233 242 25C

20 Meier Martin SSV Oberachern 1970 0 0 459 237 222 28B

21 Schiek Christoph BSC Lörrach 1991 4 1 453 223 230 29A

22 Kölsch Oliver SSV Oberachern 1979 7 2 450 218 232 25B

23 Blasko Robert SV Bühl-Kappelwindeck 1970 4 1 450 204 246 26A

24 Gutmann Christoph SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 4 0 450 234 216 27B

25 Laube Jan SG Freiburg 1986 2 0 447 197 250 28A

Vorgeschossen nach SpO.

0 Wild Christian SV Litzelstetten Abt. Bogen 1986 14 1 602 304 298 24D

6.10.11 - Bogen FITA im Freien - Damen am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 247 258 7 1 505 68 66 73 207.0 40B

2 Höfler Jessica BSG Riegel 1985 232 266 3 1 498 67 55 70 192.0 40D

3 Oelke Mona BSF Wyhl 1990 236 253 6 2 489 62 67 61 190.0 41C

4 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 245 234 2 1 479 52 54 50 156.0 41B

5 Stohldreier Heidrun BSC Konstanz 1976 196 261 3 1 457 46 46.0 39D

6 Leutner Yvonne BS Berghaupten 1971 220 218 4 0 438 41 41.0 41D

7 Gerber Christina BSG Riegel 1987 182 172 1 1 354 34 34.0 41A

8 Bruder Manuela BS Berghaupten 1979 166 146 2 1 312 40 40.0 40A

6.10.50 - Bogen FITA im Freien - Altersklasse am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Heisler Matthias SV Litzelstetten Abt. Bogen 1963 291 279 8 0 570 31D

2 Heim Michael SG Villingen 1966 271 286 10 32 557 31C

3 Gölz Holger BCVS Villingen-Schwenningen 1960 289 268 7 0 557 31A

4 Margraf Michael SG Singen 04 1964 260 290 6 3 550 33B

5 Jäckel Andreas SV Freiburg St.Georgen 1960 275 270 11 2 545 32A

6 Astor Gerd BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1962 272 272 4 2 544 30A

7 Weszelovszky Victor SV Daisendorf 1963 279 264 5 1 543 35C

8 Köhly Michael BSFD Dreiländereck Schallbach 1962 260 273 5 0 533 32B

9 Mellert Werner SGi Denzlingen 1959 260 262 10 3 522 33C

10 Siebenbrodt Ralf Ortenberger SG 1962 259 244 4 1 503 32D

11 Bachmann Joachim BSG Riegel 1959 230 258 4 12 488 30B

12 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 232 250 3 1 482 35A

13 ter Veen Frank BSV Teningen 1959 238 240 6 1 478 34D
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14 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 232 243 5 0 475 34A

15 Brucker Horst TV Meßkirch 1963 235 228 6 0 463 30D

16 Pfaff Martin TV Meßkirch 1960 213 209 2 0 422 33D

17 Leonhardt Willi BSV Teningen 1962 200 215 3 3 415 33A

18 Kraus Jürgen TV Meßkirch 1965 193 197 6 2 390 32C

19 Bierer Daniel SGi Denzlingen 1959 202 173 3 0 375 30C

20 Wabnitz Michael BSV Teningen 1966 171 179 2 0 350 35B

6.10.51 - Bogen FITA im Freien - Damen-Altersklasse am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Harter Isolde Ortenberger SG 1966 273 260 7 1 533 42C

2 Gölz Birgit BCVS Villingen-Schwenningen 1960 257 263 4 1 520 42B

3 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 237 270 9 3 507 43C

4 Mühlfriedel Doris SV Litzelstetten Abt. Bogen 1964 220 211 7 2 431 43B

5 Hirt Petra BS Berghaupten 1965 165 173 3 3 338 43A

6.10.60 - Bogen FITA im Freien - Seniorenklasse A am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Hering Wolfgang BSFD Dreiländereck Schallbach 1954 262 259 10 2 521 39A

2 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 269 252 10 0 521 36A

3 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 248 257 5 4 505 37D

4 Scherzinger Klaus SGi Denzlingen 1956 250 252 7 4 502 38B

5 Mühlfriedel Eberhard SV Litzelstetten Abt. Bogen 1948 249 243 6 1 492 37B

6 Löchelt Jürgen BCVS Villingen-Schwenningen 1957 249 242 0 0 491 37A

7 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 242 232 4 0 474 36C

8 Boos Rainer SSV Oberachern 1956 233 238 5 1 471 35D

9 Glaser Frieder BSFD Dreiländereck Schallbach 1953 218 220 0 0 438 36B

10 Wisser Michael SGi Denzlingen 1953 182 236 3 1 418 38D

11 Muller Daniel BCVS Villingen-Schwenningen 1956 184 183 1 1 367 37C
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6.10.10 - Bogen FITA im Freien - Schützen am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 1716
Häßler Christoph 574

Heß Roman 569

Blattmann Simon 573

2 TV Meßkirch 1 1586
Rieger Stefan 518

Kupper Alexander 564

Ströhle Tasso 504

3 SV Bühl-Kappelwindeck 1 1506
Blasko Robert 450

Laubach Yves 507

Braun Patrick 549

4 SV Litzelstetten Abt. Bogen 2 1463
Gutmann Christoph 450

Straub Mario 516

Windmüller Stefan 497

5 SSV Oberachern 1 1385
Kölsch Oliver 450

Meier Martin 459

Tschan Hans-Peter 476

6.10.11 - Bogen FITA im Freien - Damen am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BS Berghaupten 1 1088
Hirt Petra 338

Leutner Yvonne 438

Bruder Manuela 312

6.10.50 - Bogen FITA im Freien - Altersklasse am: 07.07.2013 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1537
Heisler Matthias 570

Straub Josef 475

Mühlfriedel Eberhard 492

2 BSFD Dreiländereck Schallbach 1 1492
Glaser Frieder 438

Hering Wolfgang 521

Köhly Michael 533

3 SGi Denzlingen 2 1442
Wisser Michael 418

Mellert Werner 522

Scherzinger Klaus 502

4 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1415
Gölz Holger 557

Löchelt Jürgen 491

Muller Daniel 367

5 TV Meßkirch 1 1275
Pfaff Martin 422

Kraus Jürgen 390

Brucker Horst 463

6 BSV Teningen 1 1243
Leonhardt Willi 415

ter Veen Frank 478

Wabnitz Michael 350
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